



**SNAKE-WOOD**

## ООО "Снейквуд"

Московская область, г. Балашиха, ул. Проектная, 10

Тел. +7 (499) 130 - 92 - 94 , WhatsApp +7 (936) 124 - 86 - 62

[www.snake-wood.com](http://www.snake-wood.com)

### Шпон натуральный

19.02.2024

| Наименование шпона                        | сорт     | длина/м             | цена, руб./м2 |       |
|---|----------|---------------------|---------------|-------|
| Анегри 0,6 мм, радиальный                 | A        | 2,50-3,30           | 340           |       |
| Анегри Frize 0,6 мм, радиальный           | A        | 3,30-3,35           | 1 650         |       |
| Берёза карельская 0,6 мм, малый формат    | A        | 0,33-1,39           | 4 300         |       |
| Блэк Офрам 0,6 мм                         | A        | 2,70-2,80           | 594           |       |
| Бук 0,6 мм, тангенциал/радиал.            | A        | 2,50-3,25           | 310           |       |
| Бук 1,5 мм, тангенциал/радиал.            | A        | 2,10-2,30           | 473           |       |
| Бук 1,5 мм, тангенциал/радиал.            | короткий | 0,6-1,40/1,45-2,05  | 234           | 324   |
| Вава 1,5 мм                               | A        | 2,60-2,85           | 418           |       |
| Вава 3,2 мм                               | A        | 2,50-2,85           | 1 400         |       |
| Вишня 0,6 мм, тангенциал/радиал.          | A        | 2,50-3,10           | 770           |       |
| Венге 0,6 мм, радиал                      | A        | 2,50-3,10           | 800           |       |
| Даниэлла пламенная 0,6 мм                 | A        | 2,80                | 1 945         |       |
| Дуб 0,6 мм, тангенциал/радиал.            | 1 сорт   | 2,80-3,40           | 495           | 530   |
| Дуб 0,6 мм, тангенциал/радиал.            | 1 сорт   | 2,10-2,75           | 450           |       |
| Дуб 0,6 мм,                               | AB       | 2,10-3,40           | от 280        |       |
| Дуб 0,6 мм (мебельный)                    | короткий | 0,6-2,05            | 220           |       |
| Дуб 1,2мм, тангенциал/радиал.             | 1 сорт   | 2,10-3,10           | 1 100         |       |
| Дуб 1,5 мм, тангенциал/радиал.            | 1 сорт   | 2,05-2,45/2,50-3,10 | 1 210         | 1 408 |
| Дуб 1,5 мм, тангенциал/радиал.            | 1 сорт   | 0,50-1,00/1,10-1,90 | 550           | 1 010 |
| Дуб пиленный 4,5 мм, тангенциал/радиал.   | 1 сорт   | 1,00-2,00/2,10-3,10 | 2 000         | 2 900 |
| Дуб пиленный 4,5 мм, тангенциал/радиал.   |          | 0,50-0,90           | 1 650         |       |
| Дуб ретро (с сучками) 0,6 мм /2,0 мм      |          | 2,10-3,90           | 450           | 750   |
| Ироко 0,6 мм                              | A        | 2,80-2,85           | 726           |       |
| Клён "Птичий глаз" 0,6 мм                 | A        | 2,00-2,80           | 4 500         |       |
| Клён 0,6 мм, тангенциал/радиал.           | A        | 2,50-3,10           | 588           |       |
| Кото 0,6 мм                               | A        | 2,80-2,85           | 250           |       |
| Макоре                                    | A        | 2,50-3,05           | 330           |       |
| Махагон пирамида 0,7 мм                   | A        |                     | 4 200         |       |
| Марблвуд 0,6 мм                           | A        | 2,70-2,80           | 1 170         |       |
| Олива 0,6 мм                              | A        | 2,50-3,05           | 3 200         |       |
| Ольха                                     | A        | 2,10-3,10           | 374           |       |
| Орех американский 0,6 мм, тангенциальный  | A        | 1,50-1,90/2,90-3,30 | 430           | 1150  |
| Орех американский 0,6 мм, радиальный      | A        | 1,50-2,60/2,90-3,30 | 930           | 1300  |
| Сапели 0,6 мм, тангенциал                 | A        | 2,50-3,05           | 316           |       |
| Сейба 0,6 мм                              | A        | 3,00-3,30           | 143           |       |
| Сосна 0,6 мм, тангенциал/радиал.          | A        | 2,80-3,10           | 280           |       |
| Тинео 0,6 мм                              | A        | 2,50-2,70           | 1 440         |       |
| Тиама помеле 0,6 мм                       | A        | 3,00-3,10           | 4 800         |       |
| Тополь (корень)                           | A        | 1,00-3,00           | 1 290         |       |
| Эбен (макасар) 0,6 мм                     | A        | 1,90-3,10           | 4 200         |       |
| Этимое 0,6 мм                             | A        | 3,00-3,20           | 620           |       |
| Ясень белый 0,6 мм, тангенциал/радиальный | A        | 2,10-3,05           | 313           |       |
| Ясень белый корень, 0,6 мм                | A        | 0,32-1,00           | 3 600         |       |
| Ясень оливковый 0,6 мм                    | A        | 2,40-3,40           | 275           |       |
| Ясень оливковый 0,6 мм (мебельный)        | короткий | 0,6-1,40/1,45-2,05  | 65            | 85    |
| Шпон компенсатор/обратка                  | B        | 2,10-3,10           | 95/85         |       |



**Snake-Wood**

[www.snake-wood.com](http://www.snake-wood.com)

### Кромочный материал

#### SK/S, кромка шлифованная 0,6 мм, с клеевым слоем

| Наименование/ширина     | цена, руб. за м2 | цена, за п.м. |
|-------------------------|------------------|---------------|
| Бук 19 мм               | 810              | 15,39         |
| Бук 23 мм               | 810              | 18,63         |
| Бук 35 мм               | 810              | 28,35         |
| Бук 44 мм               | 810              | 35,64         |
| Дуб 19 мм               | 1 070            | 20,33         |
| Дуб 23 мм               | 1 070            | 24,61         |
| Дуб 35 мм               | 1 070            | 37,45         |
| Дуб 44 мм               | 1 070            | 47,08         |
| Орех американский 19 мм | 1 290            | 24,51         |
| Орех американский 23 мм | 1 290            | 29,67         |
| Орех американский 30 мм | 1 290            | 38,70         |
| Орех американский 44 мм | 1 290            | 56,76         |
| Ясень белый 23 мм       | 890              | 20,47         |
| Ясень белый 30 мм       | 890              | 26,70         |
| Ясень белый 44 мм       | 890              | 39,16         |

#### VL/S, кромка шлифованная с флисом 0,6 мм, без клея

| Наименование/ширина     | цена, руб. за м2 | цена, за п.м. |
|-------------------------|------------------|---------------|
| Бук 19 мм               | 770              | 14,63         |
| Бук 23 мм               | 770              | 17,70         |
| Бук 30 мм               | 770              | 23,10         |
| Бук 35 мм               | 770              | 26,95         |
| Дуб 19 мм               | 1020             | 19,38         |
| Дуб 23 мм               | 1020             | 23,46         |
| Дуб 30 мм               | 1020             | 30,60         |
| Дуб 44 мм               | 1020             | 44,88         |
| Орех американский 19 мм | 1 240            | 23,56         |
| Орех американский 23 мм | 1 240            | 28,52         |
| Орех американский 30 мм | 1 240            | 37,20         |
| Ясень белый 19 мм       | 840              | 15,96         |
| Ясень белый 23 мм       | 840              | 19,32         |
| Ясень белый 30 мм       | 840              | 25,20         |
| Ясень белый 44 мм       | 840              | 36,96         |

Собственное производство кромочного материала, принимаем заказы на изготовлении кромки.



**Snake-Wood**

[www.snake-wood.com](http://www.snake-wood.com)

### Клей ПВА

| Наименование товара | Фасовка | Розничная цена |          | Оптовая цена от 5 шт. |          |   |
|---------------------|---------|----------------|----------|-----------------------|----------|---|
|                     | кг.     | руб./кг.       | руб./шт. | руб./кг.              | руб./шт. |   |
| D3 Kleiberit 303.0  | 1       | 946            | 946      | –                     | –        | – |
| D3 Kleiberit 303.0  | 10      | 576            | 5 760    | –                     | –        | – |
| D3 Kleiberit 300.0  | 16      | 467            | 7 472    | –                     | –        | – |
| D3 Kleiberit 303.0  | 16      | 566            | 9 056    | –                     | –        | – |
| D3 Kleiberit 303.2  | 16      | 507            | 8 112    | –                     | –        | – |
| D3 Kleiberit 303.0  | 28      | 556            | 15 568   | –                     | –        | – |
| D3 Kleiberit 303.2  | 28      | 496            | 13 888   | –                     | –        | – |
| D3 HOLZKLEBER       | 30      | 253            | 7 600    | –                     | –        | – |

### Клей монтажный

| Наименование товара             | Фасовка | Розничная цена |          | Оптовая цена от 10 шт. |          |
|---------------------------------|---------|----------------|----------|------------------------|----------|
|                                 | кг.     | руб./кг.       | руб./шт. | руб./кг.               | руб./шт. |
| D4 PUR Kleiberit 501.0          | 0,5     | 1 303          | 652      | –                      | –        |
| D4 PUR Kleiberit 501.0          | 1       | –              | –        | –                      | –        |
| Клей контактный Kleiberit 114.5 | 4,5     | 1 256          | 5 652    | –                      | –        |

### Клеевая нить для сращивания шпона Kureg

| Тип клеевой нити    | Диаметр нити | Вес шнура, кг | Кол-во в упак. | Цена, руб./шт. |
|---------------------|--------------|---------------|----------------|----------------|
| Нить клеевая K 3    | 0,36 мм      | ≈ 0,18        | 10             | 1 000          |
| Нить клеевая K 12   | 0,39 мм      | ≈ 0,15        | 10             | –              |
| Нить клеевая K 1220 | 0,39 мм      | ≈ 1,35        | 12             | –              |
| Нить клеевая K 2210 | 0,28 мм      | ≈ 1,75        | 8              | 7 400          |
| Нить клеевая K 1110 | 0,30 мм      | ≈ 1,35        | 12             | 5 700          |

### Ацетон и растворители

| Наименование                      | тара     | литраж | кг  | цена/руб |
|-----------------------------------|----------|--------|-----|----------|
| Ацетон (технический), высший сорт | бочка    | 216    | 170 | 23 700   |
| Ацетон (технический), высший сорт | канистра | 10     | 8   | 1 380    |
| Разбавитель DPUR 2000             | канистра | 20     | –   | 3 550    |

### Ремонтные материалы NOVORIT, Швейцария

| Наименование  | Цена за шт./руб |
|---|-----------------|
| Мягкий воск Новорит в брусках разных цветов                                     | 100             |
| Вентильные ретуширующие фломастеры Новорит                                      | 500             |
| Фиксирующий лак Новорит (аэрозоль 400 мл) матовый, шелковисто-матовый, гляцевый | 1 000           |



**Snake-Wood**

[www.snake-wood.com](http://www.snake-wood.com)

### Облегчённая фанера (Африка)

| Наименование | размер/мм     | толщина/мм | кол-во фанерованных сторон | цена за м2/руб | цена за шт/руб |
|--------------|---------------|------------|----------------------------|----------------|----------------|
| Фанера Сейба | 2 440 x 1 220 | 4          | –                          | 1 176          | 3 500          |
| Фанера Сейба | 2 440 x 1 220 | 6          | –                          | 1 680          | 5 000          |
| Фанера Сейба | 2 440 x 1 220 | 9          | –                          | 2 520          | 7 500          |
| Фанера Сейба | 2 440 x 1 220 | 12         | –                          | 2 855          | 8 500          |
| Фанера Сейба | 2 440 x 1 220 | 15         | –                          | 3 191          | 9 500          |

### МДФ (Россия)

| Наименование | размер/мм    | толщина/мм |     | цена за м2/руб | цена за шт/руб |
|--------------|--------------|------------|-----|----------------|----------------|
| МДФ          | 2800 x 2 070 | 4          | -/- | 283            | 1640           |
| МДФ          | 2800 x 2 070 | 6          | -/- | 340            | 1 971          |
| МДФ          | 2800 x 2 070 | 8          | -/- | 383            | 2 220          |
| МДФ          | 2800 x 2 070 | 10         | -/- | 410            | 2 376          |
| МДФ          | 2800 x 2 070 | 12         | -/- | 472            | 2 736          |
| МДФ          | 2800 x 2 070 | 16         | -/- | 528            | 3 060          |
| МДФ          | 2800 x 2 070 | 18         | -/- | 554            | 3 211          |
| МДФ          | 2800 x 2 070 | 19         | -/- | 660            | 3 825          |
| МДФ          | 2800 x 2 070 | 22         | -/- | 772            | 4 475          |
| МДФ          | 2800 x 2 070 | 25         | -/- | 886            | 5 135          |

### Пиломатериалы

| Наименование, толщина доски | размер/мм | цена, руб. за м3 |
|-----------------------------|-----------|------------------|
| Ясень 30 мм                 | 500-999   | 50 320           |

### МЕБЕЛЬНЫЙ ЦИТ - ДУБ, сращенная ламель.

| Наименование/размер, мм           | Объём, м3 | Цена, руб/м3 | Цена за шт, руб |
|-----------------------------------|-----------|--------------|-----------------|
| Дуб сращенный А/В, 40х620х3300 мм | 0,082     | 186 319      | 15 278          |
| Дуб сращенный А/В, 40х600х3000 мм | 0,072     | 186 319      | 13 414          |
| Дуб сращенный А/В, 40х600х2500 мм | 0,060     | 186 319      | 11 179          |
| Дуб сращенный В/С, 40х620х3300 мм | 0,082     | 157 250      | 12 894          |
| Дуб сращенный В/С, 40х600х3000 мм | 0,072     | 157 250      | 11 322          |

### Гуммированная (гумирка) лента

| Наименование, ширина, длина | страна   | цвет       | перфорация     | цена, руб. за шт |
|-----------------------------|----------|------------|----------------|------------------|
| Гуммированная лента, 20*200 | Германия | коричневая | 3-я перфорация | 920              |